
 

CHESTIONAR PENTRU CLIENT  (F3.4) 

Denumirea autorităţii contractante: BANCA NAȚIONALĂ A MOLDOVEI  

Tip procedură achiziție: Licitație deschisă 

Licitaţie publică nr. 21012921 (ID: ocds-b3wdp1-MD-1570426853531)  

Obiectul achiziției: Servicii de reparare, întreținere și servicii conexe a echipamentelor hardware exploatate în cadrul 

SI al BNM (servere, stocuri de date, aparate multifuncționale, centrul de rezervă, echipamentul de alimentare 

neîntreruptă cu energie electrică) 

Data: 28.10.2019 

 

1. Date despre client (persoană juridică) 

1.1  Denumirea completă Accent Electronic SA 

1.2  Forma de organizare juridică - Societatea pe Acțiuni 

1.3  Codul fiscal/IDNO - 1003600023124 

1.4  Numărul și data înregistrării de stat 28.11.1996 

1.5  Sediul și adresa juridică mun.Chișinău, str. Bulgară 33/1 

1.6  Numărul de telefon, fax, email (022) 234 569, fax (022) 237 406, email: corporate@accent.md 

1.7  Persoana împuternicită să deschidă și să gestioneze contul 

1.7.1        Numele, prenumele Eugeniu Cobîlaș 

1.7.2        Data și locul nașterii, IDNO 15.08.1959, MDA Florești, IDNO 0982608884601 

1.7.3        Adresa de domiciliu mun.Chișinău, str.Sadoveanu 8, bl.2, ap.124 

1.7.4        Funcția deținută -Administratorul 

1.7.5        Telefon, fax, e-mail (022) 234 569, fax (022) 237 406, email: 

corporate@accent.md  

1.7.6        Expus politic (Da/Nu) Nu 

2. Informație privind natura relației de afaceri cu BNM 

2.1  Domeniul de activitate:  

Distribuire si integrare de sisteme in domeniul IT si Telecomunicatii 

2.2  Scopul și motivul inițierii relației de afaceri / tranzacţii ocazionale: 

Încheierea unui sau mai multor contracte bilateral avantajoase. 

2.3  Activități preconizate: 

Prestarea serviciilor de prelungire a termenului de garanție a echipamentelor hardware exploatate în cadrul SI al 

BNM 

3. Declarația privind beneficiarul efectiv 

3.1  Beneficiarul efectiv este următoarea persoană Russu Vladimir 

3.2  Date despre beneficiarul efectiv  

3.2.1        Numele, prenumele Russu Vladimir 

3.2.2        Data și locul nașterii, IDNO 24.12.1970, MDA, IDNO 0971501882940 

3.2.3        Adresa de domiciliu mun.Chișinău, str.Timiș nr.50, bl.3, ap.2 

3.2.4        Funcția deținută   Șef Departamentului elaborare și implementarea programelor investiționale    

3.2.5        Telefon, fax, email (022) 234 569, fax (022) 237 406, email: corporate@accent.md 

3.2.6        Expus politic (Da/Nu) Nu 

 

Nume: Eugeniu Cobîlaș   

În calitate de: Director general 

Ofertantul: „Accent Electronic” SA 

Adresa: mun. Chișinău, str. Bulgară, 33/1 

Data: 28.10.2019 


		2019-10-28T09:51:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




